

Rychwał, dnia 21 września 2020 r.

G.271.10.2020

**Zamawiający:**

Gmina Rychwał  
Plac Wolności 16  
62-570 Rychwał  
tel. 63 248 10 01  
fax 63 248 10 55  
e-mail: przetargi@rychwal.pl, j.janczak@rychwal.pl

**DO WSZYSTKICH  
WYKONAWCÓW**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż wyposażenia do żłobka w związku z utworzeniem nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Rychwał” nr G.271.10.2020*

**INFORMACJA O PYTANIACH I WYJAŚNIENIACH TREŚCI SIWZ**

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż wyposażenia do żłobka w związku z utworzeniem nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Rychwał” nr G.271.10.2020 do zamawiającego wpłynęły pytania wykonawców do treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm., dalej jako: ZamPublU), zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania:

**1. Pytanie**

Część 1 poz. 20 czy Zamawiający oczekuje 24 komplety zabezpieczeń po 4 sztuki w komplecie razem 96 sztuk? Czy 6 kompletów po 4 sztuki razem 24 sztuki zabezpieczeń?

**Odpowiedź**

Zamawiający oczekuje 24 sztuk zabezpieczeń.

**2. Pytanie**

Z uwagi na obszerny i zróżnicowany opis przedmiotu zamówienia, konieczność dokonania wycen u różnych producentów, co wiąże się w obecnej sytuacji z dłuższym czasem

oczekiwania na te wyceny, ogłoszony stan epidemiczny w kraju i związane z tym faktem braki kadrowe, a także częste sytuacje niedostarczania przez firmy kurierskie przesyłek zgodnie z oznaczonym serwisem tj. do godziny 9:00, wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 25.09.2020r. do godziny 11:00.

Firmy kurierskie za pośrednictwem których oferty są wysyłane mają w związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną, ograniczone możliwości co mogłoby się wiązać z niedostarczeniem oferty na czas.

Mając na uwadze powyższe wnosimy jak na wstępie o wydłużenie terminu oraz godziny składania ofert co umożliwi dokonanie rzetelnej wyceny oraz dostarczenie oferty na czas.

### **Odpowiedź**

Zamawiający zmienia termin składania ofert na **25.09.2020 r. do godziny 11:00.**

### **3. Pytanie**

Część 3 poz. 13 czy należy wycenić 20sztuk sztyftów czy 20 kompletów po 20sztyftów w komplecie?

### **Odpowiedź**

Należy wycenić 20 sztuk sztyftów do pistoletu do kleju.

### **4. Pytanie**

Część 3 poz. 77 brak ilości w kolumnie Ilość. Proszę o doprecyzowanie.

### **Odpowiedź**

Należy wycenić 1 sztukę.

### **5. Pytanie**

Część 3 poz. 69 Czy pojazdów w wiaderku ma być 30sztuk czy 18 sztuk. Należy sugerować się opisem przedmiotu czy nazwą?.

### **6. Pytanie**

Część 3 poz. 62 brak ilości w kolumnie Ilość. Proszę o doprecyzowanie.

### **Odpowiedź**

Należy wycenić 1 sztukę.

### **Odpowiedź**

Należy wycenić 1 zestaw obejmujący 18 sztuk różnych pojazdów.

## 7. Pytanie

Część 1 poz. 37 szafka z siedziskiem – prosimy o weryfikację wymiarów szafki czy zostały dobrze opisane.

## Odpowiedź

Szafka z siedziskiem ma mieć wymiary min 116 szer x 41 gł x 30 wys, wykonana z płyty laminowanej w tonacji klonu o grubości min 18 mm.

## 8. Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego Załącznika 1c kolumna *Parametry oferowanego sprzętu - wartość oferowana*. Jakich konkretnie informacji Zamawiający oczekuje w tym miejscu nazwa, nr katalogowy oferowanego produktu, producent/dystrybutor, opis oferowanego produktu?

## Odpowiedź

Zamawiający wymaga opisu ofertowanego produktu zawierającego wszystkie parametry wskazane w kolumnie opis oraz w załącznik 1b do SIWZ czyli w Opisie przedmiotu zamówienia.

Z up. BURMISTRZA  
*Ewa Jędrzejczak*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA

(podpis zamawiającego)

Otrzymują:

- 1) Wszyscy wykonawcy wg. rozdzielnika
- 2) aa.

